
 

 

 
 

ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠVENČIONIŲ ZIGMO ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS  

2025 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. (1.3 E) V-181 „DĖL ŠVENČIONIŲ ZIGMO 

ŽEMAIČIO GIMNAZIJOS 2025–2026 MOKSLO METŲ PRADINIO, PAGRINDINIO IR 

VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ UGDYMO PLANO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 
2025 m. gruodžio 15 d. Nr. (1.3 E) V-240 

Švenčionys 

 

 

Vadovaudamasi Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 25 d. sprendimo 

Nr. T-203 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 29 d. sprendimo Nr. T-

138 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės mokyklų mokinių skaičiaus ir klasių skaičiaus srautuose, 

mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, ir priešmokyklinio ugdymo grupių 

skaičiaus  2025-2026 mokslo metams nustatymo“ pakeitimo“: 

1. P a k e i č i u  Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2025–2026 mokslo metų 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo plano, patvirtinto Švenčionių Zigmo 

Žemaičio gimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. (1.3 E) V-181 „Dėl 

Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos 2025–2026 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų ugdymo plano patvirtinimo“: 

1.1. 99 punktą ir jį  i š d ė s t a u  taip:  

„99. Konkrečioje 1–4 klasėje dalykams skiriamas valandų skaičius per savaitę:  

 



 

 

Dalykas 1a 1b 1c 2a 2b 2c 3a 3b 3c 4a 4b 4c 4d Iš viso 

Dorinis 

ugdymas  

Etika 1 1 1 1 1 1 1 1 
su 

4c 

su 

4d 

1 

(su 

4a) 

1 

(su 

4b) 

10 

Tikyba 1 1 1 

1 

(su 

3c) 

1 

(su 

3c) 

su 

3a 

ir 

3b 

su 

4c 

su 

4d 

1 

(su 

4a) 

1 

(su 

4b) 

7 

Lietuvių 

kalba ir 

literatūra 

Visa 

klasė 
8 8 8       7   7 

150 I grupė    7 7 7 7 7 7  7 7  

II grupė    7 7 7 7 7 7  7 7  

Užsienio 

kalba 

(pirmoji, 

anglų) 

Visa 

klasė 
   2  2  2  2   2 

30 I grupė     2  2  2  2 2  

II grupė     2  2  2  2 2  

Visuomeninis 

ugdymas 
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Gamtos mokslai 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Matematika 4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 62 

Technologijos 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Dailė 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Muzika 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 26 

Šokis 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 13 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 39 

Gyvenimo įgūdžiai integruojama į kitus mokomuosius dalykus 

Informatika integruojama į kitus mokomuosius dalykus 

Etninė kultūra integruojama į kitus mokomuosius dalykus 

Iš viso privalomų 

pamokų skaičius 

mokiniui per mokslo 

metus 

23 23 23 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 319 

Ugdymo valandų skaičius, atsiradęs dėl dalijimo į grupes 70 

Iš viso valandų Bendrajai programai įgyvendinti 389 

Pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi poreikiams tenkinti: papildomam, individualiam lietuvių 

kalbos mokymui (iš užsienio atvykusiam/grįžusiam mokiniui) (BUP 34.7. p., 1 priedo 5.1. p.) 
2 

Neformalusis vaikų švietimas 24 

Iš viso valandų per savaitę  415 

Iš viso valandų per metus (35 ugdymo savaitės) 14525 

 

1.2. 100.2.1 papunktį ir jį  i š d ė s t a u  taip: 

„100.2.1. per lietuvių kalbos ir literatūros pamokas 4b, 4c klasėse bei 2 ir 3 klasėse mokiniai 

skirstomi į grupes“. 

 

 

Direktorė     Rima Razmienė 

 

 


